
Participation Points (4 meilleurs garçons ou mixte 2000-2007) Points (4 meilleures filles 2000-2007)

1 LMRL 183 1 21 LGL 1 41 LGL
2 LAML 119 2 47 LAML 2 56 LMRL
3 LGL 72 3 50 LMRL 3 68 AL
4 ALR 32 4 216 AL 4 85 LRSL
5 LRSL 28 5 232 ALR 5 85 SLL
6 AL 25 6 261 LRSL 6 122 LAML
7 SLL 9 7 7 272 ALR
8 EPFL 7 8 8 391 EPFL
9 LTC 3 9
10 LLJ 1 10
11 LTPS 1 11
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Overall

Challenge Marc Savic 2018

PlaceNom Prénom Dossard Année Lycée Sexe Cat. Temps Rang / Cat.

1 PRATI Ali 1545 2000 LTC M MU20 00:19:07 1

2 FOLEY Niall 1521 2001 LRSL M MU18 00:20:54 1

3 RICHARD David 1183 2002 LGL M MU18 00:20:57 2

4 OCAKTAN Melik 1177 2000 LGL M MU20 00:20:59 2

5 NEU Adrien 1118 2005 LAML M MU14 00:21:59 1

6 GIERENS Maurice 1200 2003 LGL M MU16 00:22:03 1

7 WOLFCARIUS Tristan 1167 2005 LAML M MU14 00:22:03 2

8 MAILLET Felix 1179 2000 LGL M MU20 00:22:04 3

9 SCHILTZ Igor 1215 2004 LGL M MU16 00:22:05 2

10 EVANS Christian 1205 2002 LGL M MU18 00:22:22 3

11 RECHT Tom 1378 2004 LMRL M MU16 00:22:27 3

12 MANTZ Dan 1393 2003 LMRL M MU16 00:22:31 4

13 KLÜCKERS Gaspar 1496 2004 LMRL M MU16 00:22:39 5

14 BERNARD Pol 1460 2002 LMRL M MU18 00:22:41 4

15 KETTEL Nick 1559 2002 ALR M MU18 00:22:41 5

16 MEYERS Théo 1113 2005 LAML M MU14 00:22:51 3

17 SMALLBONE Ben 1664 2005 SLL M MU14 00:23:01 4

18 OCAKTAN Semih 1233 2005 LGL M MU14 00:23:12 5

19 MAILLIET Jean-Luc 1106 2002 LAML M MU18 00:23:21 6

20 URBANY Tim 1172 2000 LGL M MU20 00:23:27 4

21 WINCKEL Todd 1550 2000 SLL M MU20 00:23:35 5

22 FEDERSPIEL Lynn 1511 2002 LRSL W WU18 00:23:36 1

23 HEIDERSCHEID Lena 1014 2001 AL W WU18 00:23:37 2

24 BUCIN Damian 4192 2000 LAML M MU20 00:23:39 6

25 SCHILTZ Oleg 1243 2006 LGL M MU14 00:23:43 6

26 EPISCOPO Enzo 1178 2001 LGL M MU18 00:23:45 7

27 LOMBARDELLI Noah 1104 2000 LAML M MU20 00:23:48 7

28 JOLY Lennart 1261 2005 LLJ M MU14 00:23:52 7

29 LESER Julius 1277 2005 LMRL M MU14 00:23:59 8

30 SCHMIZ Georges 1399 2002 LMRL M MU18 00:24:00 8

31 DEFAUT Jules 1061 2005 LAML M MU14 00:24:02 9

32 SIEGLE Tim 1018 2002 AL M MU18 00:24:06 9

33 THILL Sam 1380 2004 LMRL M MU16 00:24:11 6

34 DROSTE Helena 1293 2003 LMRL W WU16 00:24:11 1

35 GROBER Arthur 1465 2002 LMRL M MU18 00:24:16 10

36 WEBER Thomas 1431 2006 LMRL M MU14 00:24:27 10

37 GONÇALVES Thomas 1444 2005 LMRL M MU14 00:24:28 11

38 SNACKERS Louis 1662 2001 LMRL M MU18 00:24:41 11

39 NICKELS Valérie 1193 2003 LGL W WU16 00:24:43 2

40 SATIN Jo 1203 2002 LGL M MU18 00:24:43 12

41 NOTHUM Gwen 1555 2006 SLL W WU14 00:24:44 1

42 RADUSI Luca 1304 2003 LMRL M MU16 00:24:45 7

43 MARNACH Claire 1579 1997 ALR W W20 00:24:54 1

44 DE IULIIS Flavio 1267 2006 LMRL M MU14 00:24:58 12

45 JALLAY Luca 1095 2000 LAML M MU20 00:25:03 8

46 SCHMIT Charel 1021 2003 AL M MU16 00:25:07 8

47 NILLES Anne–Marie 4191 2005 LAML W WU14 00:25:09 2

48 STEFANOPOULOS Alexandros 1143 2000 LAML M MU20 00:25:13 9

49 MASCOLO Valerio 1451 2005 LMRL M MU14 00:25:19 13

50 MASCOLO Matteo 1498 2003 LMRL M MU16 00:25:23 9

51 NEYENS Yannick 1181 2000 LGL M MU20 00:25:25 10

52 SCHMIT Lou 1554 2006 SLL W WU14 00:25:30 3

53 WHITEMAN Chloé 1198 2003 LGL W WU16 00:25:42 3

54 DERVISEVIC Adel 1515 2001 LRSL M MU18 00:25:48 13

55 TAHIREDDINE Camal 1028 2000 AL M MU20 00:25:50 11

56 SCHLAMMES Alexis 1247 2006 LGL M MU14 00:25:50 14

57 KLEIN Ben 1447 2004 LMRL M MU16 00:25:53 10

58 GILNIAT Yann 1083 2002 LAML M MU18 00:25:53 14

59 SCHMIZ François 1455 2004 LMRL M MU16 00:25:59 11

60 GONÇALVES OLIVEIRA Sam 1549 2000 LTPS M MU20 00:26:00 12

61 FRIEDRICH Yanis 1076 2004 LAML M MU16 00:26:01 12

62 GEIMER Sven 1439 2005 LMRL M MU14 00:26:01 15
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63 PETERS Emilie 1525 2004 LRSL W WU16 00:26:04 4

64 STAGGS Ted 1401 2002 LMRL M MU18 00:26:09 15

65 WENSVEEN GROU Kian 1248 2005 LGL M MU14 00:26:14 16

66 BUCK Chiara 1049 2001 LAML W WU18 00:26:19 3

67 BERNARD Nicolas 1044 2000 LAML M MU20 00:26:19 13

68 RASQUI Dimitri 1127 2000 LAML M MU20 00:26:21 14

69 WERER Bill 1594 2002 ALR M MU18 00:26:24 16

70 WANG William 1337 2005 LMRL M MU14 00:26:24 17

71 KIEFFER Jeannot 1494 2004 LMRL M MU16 00:26:31 13

72 DAMSCHEN Eric 1057 2001 LAML M MU18 00:26:38 17

73 WEISHAAR Leo 1665 2005 SLL M MU14 00:26:44 18

74 ZIMMER Kira 1175 1999 LGL W WU20 00:26:45 1

75 LABBATE Adriano 1274 2006 LMRL M MU14 00:26:50 19

76 RETOURNÉ Tristan 1359 2005 LMRL M MU14 00:26:56 20

77 VILLOLDO Oscar 1363 2005 LMRL M MU14 00:26:56 21

78 SNACKERS Simon 1456 2004 LMRL M MU16 00:26:57 14

79 HAAS Sven 1349 2004 LMRL M MU16 00:26:58 15

80 COMPARETTO Massimo 1231 2005 LGL M MU14 00:27:00 22

81 CELIS Matthew 1368 2004 LMRL M MU16 00:27:02 16

82 MÜLLER Zenaïs 1357 2004 LMRL M MU16 00:27:09 17

83 ISEKIN Denis 1445 2004 LMRL M MU16 00:27:10 18

84 NEUBERG Hugo 1452 2005 LMRL M MU14 00:27:12 23

85 TRUFELLI Michel 1480 2003 LMRL M MU16 00:27:17 19

86 BERNIER Nina 1230 2005 LGL W WU14 00:27:18 4

87 SÜTO Máté 1204 2002 LGL M MU18 00:27:18 18

88 LANGERS Claire 1326 2005 LMRL W WU14 00:27:21 5

89 HANSEN Gilles 1412 2005 LMRL M MU14 00:27:22 24

90 WHITEMAN Sophie 1223 2005 LGL W WU14 00:27:24 6

91 FRIN Max 1558 2005 ALR M MU14 00:27:26 25

92 JODOCY Katrin 1597 2001 EPFL W WU18 00:27:29 4

93 SMOLEN Evan 1142 2006 LAML M MU14 00:27:29 26

94 MENASCE Raphaël 1257 2002 LGL M MU18 00:27:29 19

95 SCHLENTZ Max 1133 2006 LAML M MU14 00:27:34 27

96 BAUER Julien 1407 2005 LMRL M MU14 00:27:35 28

97 SCHILTZ Lidia 1242 2006 LGL W WU14 00:27:41 7

98 LE MOIGNE Arthur 1253 2005 LGL M MU14 00:27:44 29

99 HAUPERT Lynn 1350 2005 LMRL W WU14 00:27:44 8

100 STREITZ Mathieu 1429 2006 LMRL M MU14 00:27:45 30

101 KIRSCH Ben 1568 2003 ALR M MU16 00:27:46 20

102 DUMONT Eva 1015 2005 AL W WU14 00:27:49 9

103 SCHMITZ Anouk 1556 2005 SLL W WU14 00:27:50 10

104 HERMANN Luca 1351 2004 LMRL M MU16 00:27:53 21

105 CHRISTOPHORY Michel 1054 2002 LAML M MU18 00:28:03 20

106 FEDERSPIEL Mathis 1523 2004 LRSL M MU16 00:28:03 22

107 BOCK Philippe 1461 2003 LMRL M MU16 00:28:05 23

108 CAUWE GOERES Valentin 1462 2003 LMRL M MU16 00:28:05 24

109 HUREMOVIC Mara 1319 2005 LMRL W WU14 00:28:07 11

110 HAECK Bryan 1317 2006 LMRL M MU14 00:28:07 31

111 SCHMITZ Paddy 1134 2000 LAML M MU20 00:28:07 15

112 GERARDS Nathan 1580 2006 ALR M MU14 00:28:08 32

113 REDING Jona 1475 2002 LMRL M MU18 00:28:09 21

114 HANSEN Joe 1487 2003 LMRL M MU16 00:28:13 25

115 CHAMANDI Hani 1052 2001 LAML M MU18 00:28:17 22

116 KAYSER Tim 1571 2004 ALR M MU16 00:28:17 26

117 ALVES PINTO Pedro 1039 2001 LAML M MU18 00:28:17 23

118 SCHUMACHER Nathalie 1024 2001 AL W WU18 00:28:19 5

119 TERRENS Nicolas 1148 2005 LAML M MU14 00:28:20 33

120 BERTOLOTTI Mika 1408 2005 LMRL M MU14 00:28:21 34

121 MAILLIET Thibaut 1108 2004 LAML M MU16 00:28:23 27

122 SPODEN Melvin 1022 2004 AL M MU16 00:28:25 28

123 SCAILLET Martin 1131 2006 LAML M MU14 00:28:25 35

124 DE MOURA MOTA Rafael Davide 1058 2006 LAML M MU14 00:28:26 36

125 KUFFER Tom 1418 2005 LMRL M MU14 00:28:28 37

126 FRISING Noah 1562 2005 ALR M MU14 00:28:30 38

127 VESELCIC Oliver 1287 2005 LMRL M MU14 00:28:31 39

128 DUMAYE Clément 1068 2004 LAML M MU16 00:28:31 29

129 RICHARD Laetitia 1214 2004 LGL W WU16 00:28:31 5

130 THORN Adrien 1151 2001 LAML M MU18 00:28:32 24

131 WINZEN Lea 1660 2001 LGL W WU18 00:28:35 6

132 CHEN Kai Sun 1053 2001 LAML M MU18 00:28:40 25
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133 DURDUREZ Clarice 1025 2001 AL W WU18 00:28:40 7

134 KOCKELMANN Josef 1661 2006 LGL M MU14 00:28:47 40

135 RAGOT Félicien 1126 2006 LAML M MU14 00:28:48 41

136 DA SILVA Kelian 1291 2003 LMRL M MU16 00:28:51 30

137 GARSON Pol 1078 2005 LAML M MU14 00:28:53 42

138 THILL Louis 1379 2004 LMRL M MU16 00:28:54 31

139 REEFF Ben 1202 2003 LGL M MU16 00:28:58 32

140 CAMPILL Nick 1588 2005 ALR M MU14 00:29:02 43

141 DUVAL Evan 1069 2001 LAML M MU18 00:29:10 26

142 TRIERWEILER Tim 1011 2004 AL M MU16 00:29:11 33

143 MELO LOPES Jessica 1642 1998 EPFL W W20 00:29:11 2

144 BEILER Lena 1309 2003 LMRL W WU16 00:29:12 6

145 BEILER Klara 1364 2004 LMRL W WU16 00:29:12 7

146 DOOLEY Daniel 1065 2002 LAML M MU18 00:29:13 27

147 HALMES Fabian 1091 2005 LAML M MU14 00:29:14 44

148 GEHLEN Leo 1079 2004 LAML M MU16 00:29:15 34

149 SCHON Tun 1560 2000 ALR M MU20 00:29:17 16

150 DOLAR Julie 1292 2003 LMRL W WU16 00:29:18 8

151 FROMENT Antoine 1389 2003 LMRL M MU16 00:29:21 35

152 MONNERS Nils 1115 2001 LAML M MU18 00:29:23 28

153 FRISCH Julie 1029 2000 AL W WU20 00:29:25 2

154 COTTER Sophie 1244 2005 LGL W WU14 00:29:26 12

155 CONRAD Ben 1584 1999 ALR M MU20 00:29:28 17

156 OBRIEN Timothy 1239 2006 LGL M MU14 00:29:30 45

157 SCHEUER Christophe 1016 2004 AL M MU16 00:29:31 36

158 ROOS Ronny 1171 2000 LGL M MU20 00:29:34 18

159 DE BRUIJN Yannick 1539 2001 LRSL M MU18 00:29:35 29

160 WELTER Finn 1404 2003 LMRL M MU16 00:29:35 37

161 OBERWEIS Sandy 1280 2005 LMRL W WU14 00:29:38 13

162 TRIGNOL Raphael 1154 2004 LAML M MU16 00:29:38 38

163 WEIS Emil 4214 2003 LAML M MU16 00:29:39 39

164 FRANK Jil 1526 2000 LRSL W WU20 00:29:39 3

165 BERNARD Nick 1043 2002 LAML M MU18 00:29:39 30

166 GALES Louis 1296 2003 LMRL M MU16 00:29:42 40

167 GILSON Erik 1442 2005 LMRL M MU14 00:29:46 46

168 BETTENDORFF Charel 1385 2002 LMRL M MU18 00:29:46 31

169 THILL Hanna 1402 2002 LMRL W WU18 00:29:47 8

170 SPODEN Noah 1035 2006 AL M MU14 00:29:47 47

171 SCHINTGEN Carole 1397 2003 LMRL W WU16 00:29:48 9

172 ESCHBOUR François 1388 2002 LMRL M MU18 00:29:48 32

173 BEILER Nicolas 1263 2007 LMRL M MU12 00:29:49 1

174 SIMON Olivia 1176 2000 LGL W WU20 00:29:49 4

175 MEIRELES MAGALHAES Miguel 1279 2006 LMRL M MU14 00:29:49 48

176 SÜTO Rafael 1234 2005 LGL M MU14 00:29:50 49

177 THEISEN Mathilda 1196 2003 LGL W WU16 00:29:50 10

178 SCHEMBERGER Luca 1240 2005 LGL M MU14 00:29:55 50

179 CAVALEIRO Alexander 1173 2000 LGL M MU20 00:29:58 19

180 MERGEN Lou 1354 2004 LMRL M MU16 00:29:59 41

181 MANGEN Céline 1570 2003 ALR W WU16 00:29:59 11

182 TELAAR Grace 1184 2001 LGL W WU18 00:29:59 9

183 CALMES Charlotte 1038 2006 AL W WU14 00:30:02 14

184 SCHMITZ Yuri 1135 2003 LAML M MU16 00:30:07 42

185 FOLEY Maureen 1527 2003 LRSL W WU16 00:30:07 12

186 JAGGI Maxen 1491 2003 LMRL M MU16 00:30:09 43

187 NIKIC Ante 1499 2004 LMRL M MU16 00:30:10 44

188 RINGLET Nicolas 1128 2001 LAML M MU18 00:30:14 33

189 DAMATO-RIZZI Melvin 1313 2006 LMRL M MU14 00:30:14 51

190 MALLER Max 1191 2002 LGL M MU18 00:30:15 34

191 TOULMOND Luca 1381 2004 LMRL M MU16 00:30:18 45

192 ROMMELFANGER Noah 1578 2002 ALR M MU18 00:30:20 35

193 OCAKTAN Defne 1186 2002 LGL W WU18 00:30:21 10

194 POENSGEN Bob 1310 2003 LMRL M MU16 00:30:23 46

195 WEISER Patrick 1383 2004 LMRL M MU16 00:30:24 47

196 SCHNEIDER Pit 1137 1999 LAML M MU20 00:30:27 20

197 NIKIC Luka 1424 2005 LMRL M MU14 00:30:28 52

198 VESTERGAARD Victor 1430 2005 LMRL M MU14 00:30:32 53

199 JUNK Ronny 1587 2006 ALR M MU14 00:30:36 54

200 KERGER SPIELMANN Tim 1323 2006 LMRL M MU14 00:30:38 55

201 SCHUH Joy 1333 2005 LMRL W WU14 00:30:39 15

202 DIEDERICH Tom 1437 2004 LMRL M MU16 00:30:42 48
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203 KRECKÉ Finn 1497 2004 LMRL M MU16 00:30:46 49

204 HAUPERT Pit 1092 2002 LAML M MU18 00:30:47 36

205 SCHWINNINGER Inès 1188 2002 LGL W WU18 00:30:49 11

206 FRIEDERICH David 1216 2005 LGL M MU14 00:30:49 56

207 BERNS Yannick 1434 2005 LMRL M MU14 00:30:50 57

208 MAYERS Christophe 1569 2005 ALR M MU14 00:30:52 58

209 MICHELS Pol 1114 2000 LAML M MU20 00:30:53 21

210 OLIVEIRA RODRIGUES Alexandre 1603 2006 EPFL M MU14 00:30:56 59

211 LITT Natacha 1601 2005 EPFL W WU14 00:30:56 16

212 DERVISEVIC Amina 1507 2002 LRSL W WU18 00:31:03 12

213 MOOTZ Annick 1182 2002 LGL W WU18 00:31:04 13

214 LANNERS Marie 1100 2001 LAML W WU18 00:31:05 14

215 WEST Katel 1249 2005 LGL W WU14 00:31:05 17

216 HOFFMANN André 1490 2003 LMRL M MU16 00:31:09 50

217 YEGLES David 4219 2001 LAML M MU18 00:31:10 37

218 MERGEN Noël 4212 2001 LAML M MU18 00:31:10 38

219 MARSH Alexander 1111 2001 LAML M MU18 00:31:10 39

220 HERBRIG Gregory 1093 2005 LAML M MU14 00:31:11 60

221 WELTER Julie 1506 2003 LMRL W WU16 00:31:12 13

222 KRAKOWIAK Emila 1565 2000 ALR W WU20 00:31:15 5

223 SCHRAM Louis 1140 2000 LAML M MU20 00:31:16 22

224 ZEIEN Laure 1551 2001 SLL W WU18 00:31:20 15

225 CALMES Julie 1008 2002 AL W WU18 00:31:21 16

226 DARNE Lily 1009 2002 AL W WU18 00:31:21 17

227 FEDERSPIEL Maurice 1522 2006 LRSL M MU14 00:31:22 61

228 GÉRIN Louis 1346 2004 LMRL M MU16 00:31:23 51

229 SCHEUER Anne-Marie 1026 2002 AL W WU18 00:31:24 18

230 LAFFINEUR Sarah 1099 2001 LAML W WU18 00:31:24 19

231 SNEN Yanis 1224 2004 LGL M MU16 00:31:26 52

232 STROESSER Jonas 1561 2005 ALR M MU14 00:31:28 62

233 SYLLA Adjia 1023 2002 AL W WU18 00:31:32 20

234 BERNIER Louise 1229 2005 LGL W WU14 00:31:33 18

235 BRIMEYER Max 1514 2002 LRSL M MU18 00:31:33 40

236 SIMON Loius 1524 2003 LRSL M MU16 00:31:34 53

237 PLETSCHETTE Charel 1585 2002 ALR M MU18 00:31:37 41

238 FRIES Alex 1268 2005 LMRL M MU14 00:31:38 63

239 HABERER Louise 1090 2001 LAML W WU18 00:31:41 21

240 WAGNER Liz 1170 1998 LAML W W20 00:31:43 3

241 KAPGEN Charel 1097 2001 LAML M MU18 00:31:50 42

242 MERSCH Cathy 1192 2003 LGL W WU16 00:31:51 14

243 STINGL Michelle 1195 2003 LGL W WU16 00:31:51 15

244 PONCELET Philip 1174 1999 LGL M MU20 00:31:53 23

245 MCHIRI Salim 1254 2006 LGL M MU14 00:31:54 64

246 ESCHBOUR Teo 1315 2006 LMRL M MU14 00:31:57 65

247 HILBERT Anne 1593 2001 ALR W WU18 00:31:58 22

248 SCHMIT Ava 1285 2005 LMRL W WU14 00:31:58 19

249 TANSON Leni 1147 2006 LAML W WU14 00:32:01 20

250 LILLEY Julia 1420 2005 LMRL W WU14 00:32:01 21

251 SCHNEIDER Luca 1332 2005 LMRL M MU14 00:32:02 66

252 KARG-DESPEUX Jonathan 1238 2005 LGL M MU14 00:32:04 67

253 MOSAR Gary 1117 2000 LAML M MU20 00:32:12 24

254 MEYLENDER Lou 1472 2003 LMRL M MU16 00:32:14 54

255 SCHÜNEMANN Mark 1540 2005 LRSL M MU14 00:32:17 68

256 THIEL Jelena 1519 2003 LRSL W WU16 00:32:17 16

257 SEYLER Pol 1334 2006 LMRL M MU14 00:32:26 69

258 THIELTGEN Nathan 1149 2005 LAML M MU14 00:32:27 70

259 SEN Yael 1033 2001 AL W WU18 00:32:28 23

260 CHEN Xiao 1546 1998 LTC W W20 00:32:33 4

261 ZAGLANICZNY Julie 1513 2002 LRSL W WU18 00:32:34 24

262 HEUERTZ Kim 1488 2004 LMRL W WU16 00:32:35 17

263 GLEIS Ketti 1371 2004 LMRL W WU16 00:32:36 18

264 GEORGES Lara 1370 2003 LMRL W WU16 00:32:37 19

265 LUTGEN Lilly 1450 2004 LMRL W WU16 00:32:37 20

266 LANGER Noa 1448 2005 LMRL W WU14 00:32:37 22

267 PERNA Domenico 1123 2006 LAML M MU14 00:32:45 71

268 PIROTTE Damien 4193 2004 LGL M MU16 00:32:45 55

269 DECKER Cyril 1060 2000 LAML M MU20 00:32:46 25

270 WEIS Nils 1164 2005 LAML M MU14 00:32:48 72

271 SCHNEIDER Nora 1136 2003 LAML W WU16 00:32:48 21

272 DE MATOS DIAS Rafael 1342 2003 LMRL M MU16 00:32:57 56
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273 VIEHOFF Yann 1481 2003 LMRL M MU16 00:33:02 57

274 GONNER Laure 1087 2004 LAML W WU16 00:33:04 22

275 BROCKHOFF Tim 1046 2004 LAML M MU16 00:33:04 58

276 SEN Daphne 1032 2005 AL W WU14 00:33:09 23

277 JUSTE Holly 1096 2006 LAML W WU14 00:33:09 24

278 LEBEDEVA Varvara 1102 2003 LAML W WU16 00:33:10 23

279 BREKELMANS Roef 1266 2005 LMRL M MU14 00:33:19 73

280 GRIVET Flroent 1270 2006 LMRL M MU14 00:33:19 74

281 WAGNER Luca 1336 2006 LMRL M MU14 00:33:22 75

282 ILLOUIKHINE Philippe 1297 2003 LMRL M MU16 00:33:34 59

283 TOFT Ben 1153 2001 LAML M MU18 00:33:34 43

284 LAZARD Ava 1101 2002 LAML W WU18 00:33:35 25

285 JESUS Thommy 1538 2005 LRSL M MU14 00:33:38 76

286 WAGNER Elise 1161 2004 LAML W WU16 00:33:42 24

287 BELARDI Jim 1365 2004 LMRL M MU16 00:33:42 60

288 REEFF Clara 1228 2005 LGL W WU14 00:33:43 25

289 PEYER Marie 1210 2003 LGL W WU16 00:33:46 25

290 FAVRE HOFFELD Julie 1199 2003 LGL W WU16 00:33:46 26

291 NEUMAN Philip 1301 2002 LMRL M MU18 00:33:46 44

292 WENGLER Lena 1553 2000 SLL W WU20 00:33:52 6

293 VILLWOCK Zara 1158 2005 LAML W WU14 00:33:54 26

294 DA COSTA SILVÉRIO Inês 1056 2000 LAML W WU20 00:33:58 7

295 SENY Fiona 1528 2002 LRSL W WU18 00:33:59 26

296 GLEIS Léini 1348 2005 LMRL W WU14 00:34:03 27

297 FREITAS Yenny 1345 2005 LMRL W WU14 00:34:05 28

298 MAILLIET Marie 1107 2000 LAML W WU20 00:34:07 8

299 LUDWIG Noa 1105 2002 LAML W WU18 00:34:08 27

300 SCHRAM Léa 1139 2005 LAML W WU14 00:34:08 29

301 GOURDON Marine 1088 2004 LAML W WU16 00:34:08 27

302 THUY Lena 1152 2005 LAML W WU14 00:34:08 30

303 SCHONS Catherine 1138 1999 LAML W WU20 00:34:09 9

304 SCHÖNHERR Cathrine 1194 2003 LGL W WU16 00:34:12 28

305 WEBER Noé 1163 2001 LAML M MU18 00:34:14 45

306 FRIEDRICH Loïc 1077 2001 LAML M MU18 00:34:14 46

307 SCHMIT Pir 1502 2004 LMRL M MU16 00:34:16 61

308 WALTER Nuria 1403 2003 LMRL W WU16 00:34:19 29

309 HIMMICHE Sania 1318 2006 LMRL W WU14 00:34:23 31

310 CECCHETTO Luca 1463 2002 LMRL M MU18 00:34:24 47

311 BOCK Paddy 1265 2005 LMRL M MU14 00:34:26 77

312 SCHERGEN Lauren 1241 2006 LGL W WU14 00:34:30 32

313 KYSIL Angelina 1517 2002 LRSL W WU18 00:34:31 28

314 VERHAREN Caroline 1156 2002 LAML W WU18 00:34:32 29

315 TRIGNOL Emma 4190 2002 LAML W WU18 00:34:33 30

316 STRAUS Shawn 1590 2003 ALR M MU16 00:34:33 62

317 ROHMANN Lynn 1129 2002 LAML W WU18 00:34:38 31

318 GOVETTO Carla 1246 2006 LGL W WU14 00:34:42 33

319 KLENSCH Lora 1273 2006 LMRL W WU14 00:34:46 34

320 ECKER Eva 1537 2000 LRSL W WU20 00:34:46 10

321 PFEIFFER Dominique 1536 2001 LRSL W WU18 00:34:46 32

322 LEREDE Sara 1535 2000 LRSL W WU20 00:34:47 11

323 BIREL Mathis 1264 2006 LMRL M MU14 00:34:47 78

324 SIMON Anne 1534 2001 LRSL W WU18 00:34:48 33

325 TOLLIS John 1504 2005 LMRL M MU14 00:34:53 79

326 KLENSCH Ben 1495 2003 LMRL M MU16 00:34:55 63

327 RONAYNE Léa 1187 2001 LGL W WU18 00:34:56 34

328 BERTEMES Vincent 1366 2004 LMRL M MU16 00:34:57 64

329 LEGENTIL Caroline 1552 2000 SLL W WU20 00:34:58 12

330 KRIEPS DUPONG Marie 1034 1999 AL W WU20 00:35:00 13

331 STEVIC Mihajlo 1335 2006 LMRL M MU14 00:35:01 80

332 DELVAUX Anna 1062 2004 LAML W WU16 00:35:01 30

333 DESQUIOTZ Hannah 1063 2004 LAML W WU16 00:35:02 31

334 WEIDERT Lucile 1235 2005 LGL W WU14 00:35:06 35

335 PEREIRA Mathieu 1302 2003 LMRL M MU16 00:35:07 65

336 JUNG Jonas 1298 2003 LMRL M MU16 00:35:07 66

337 KIRSCH Gilles 1299 2003 LMRL M MU16 00:35:08 67

338 MERGEN Noah 1300 2003 LMRL M MU16 00:35:09 68

339 VIRY Lisa 1159 2001 LAML W WU18 00:35:09 35

340 HUTMACHER Yann 1374 2003 LMRL M MU16 00:35:10 69

341 FORESTI Lucca 1294 2003 LMRL M MU16 00:35:11 70

342 ENTRINGER Eve 1543 2004 LRSL W WU16 00:35:12 32
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343 GLEIS Laura 1575 2000 ALR W WU20 00:35:13 14

344 HIPPERT Noah 1271 2006 LMRL M MU14 00:35:15 81

345 KETTENMEYER Anna 1586 2007 ALR W WU12 00:35:15 1

346 ARBOGAST Fynn 1040 2005 LAML M MU14 00:35:16 82

347 PORTZENEM Nathalie 1124 1999 LAML W WU20 00:35:20 15

348 REGRENIL--FIANI Jules 1284 2006 LMRL M MU14 00:35:21 83

349 LENTZ Mickaël 1376 2004 LMRL M MU16 00:35:24 71

350 PAULY Anne 1122 2002 LAML W WU18 00:35:24 36

351 ALBEN Francine 1589 2004 ALR W WU16 00:35:27 33

352 LENTZ Jessica 1027 2000 AL W WU20 00:35:30 16

353 GOEDERT Maya 1085 2002 LAML W WU18 00:35:32 37

354 MANGEN Leonie 1583 2006 ALR W WU14 00:35:41 36

355 GOURDON Lucie 1269 2006 LMRL W WU14 00:35:45 37

356 REGRENIL--FIANI Camille 1283 2006 LMRL W WU14 00:35:46 38

357 KANDEL Nadia 1322 2005 LMRL W WU14 00:35:48 39

358 SCHERER Mike 1501 2004 LMRL M MU16 00:35:50 72

359 ESCHBOUR Liz 1314 2006 LMRL W WU14 00:35:52 40

360 CHRISTOPHORY Lily 1529 2002 LRSL W WU18 00:36:03 38

361 ROMMES Zoé 1576 2001 ALR W WU18 00:36:08 39

362 JESUS COIMBRA Carolina 1272 2005 LMRL W WU14 00:36:09 41

363 BUKVIC Sejla 1600 2004 EPFL W WU16 00:36:12 34

364 GHYSENS Camille 1082 2002 LAML W WU18 00:36:13 40

365 SOULIÉ Chiara 1286 2005 LMRL W WU14 00:36:17 42

366 HOEGEN Nadia 1094 1998 LAML W W20 00:36:34 5

367 JÜTTEL Mick 1415 2006 LMRL M MU14 00:36:35 84

368 EMINA Antonia 1072 2003 LAML W WU16 00:36:35 35

369 SGURA Adriano 1428 2006 LMRL M MU14 00:36:37 85

370 GOMES FELIX Inès 1086 2004 LAML W WU16 00:36:38 36

371 MARQUES Océane 1110 2001 LAML W WU18 00:36:40 41

372 WELTER Maximilien 1165 2005 LAML M MU14 00:36:40 86

373 MURATOVIC Elhan 1358 2005 LMRL M MU14 00:36:40 87

374 WINTER Luc 1338 2006 LMRL M MU14 00:36:41 88

375 FEYDER Alba 1484 2004 LMRL W WU16 00:36:48 37

376 BARTH Tom 1262 2006 LMRL M MU14 00:36:48 89

377 KAISER Jyl 1566 2002 ALR W WU18 00:36:54 42

378 MOSTRIC Adnan 1328 2005 LMRL M MU14 00:36:57 90

379 NUNES MARQUES Sara 1120 1999 LAML W WU20 00:37:12 17

380 VAN DER MOLEN Annabel 1155 1998 LAML W W20 00:37:18 6

381 ZIVKOVIC Ines 1520 2003 LRSL W WU16 00:37:20 38

382 REMY Victorine 1518 2003 LRSL W WU16 00:37:21 39

383 DUVAL Marc-Olivier 1070 2006 LAML M MU14 00:37:23 91

384 FABER Julie 1232 2005 LGL W WU14 00:37:24 43

385 MOREIRAS RIBEIRO Gil 1116 2005 LAML M MU14 00:37:25 92

386 LIPPERT Joé 1103 1999 LAML M MU20 00:37:55 26

387 BEBA Fynn 1288 2002 LMRL M MU18 00:37:56 48

388 TINELLI Loris 1311 2003 LMRL M MU16 00:37:58 73

389 BRINCKMANN Nils 1290 2003 LMRL M MU16 00:37:59 74

390 PRÉPONIOT Léa 1125 2004 LAML W WU16 00:38:08 40

391 WEIDERT Zoé 1236 2005 LGL W WU14 00:38:08 44

392 GONNER Yara 1508 2003 LRSL W WU16 00:38:09 41

393 BAST Raphaël 1433 2005 LMRL M MU14 00:38:22 93

394 LAPLUME Rose 1449 2005 LMRL W WU14 00:38:31 45

395 NOTARANGELO Serena 1500 2003 LMRL W WU16 00:38:31 42

396 FRIEDERICH Grace 1485 2004 LMRL W WU16 00:38:32 43

397 JORIS Roxane 1493 2004 LMRL W WU16 00:38:36 44

398 SZATMÁRI Sarolta 1145 2001 LAML W WU18 00:38:40 43

399 GENGLER Chloé 1080 2000 LAML W WU20 00:38:44 18

400 WOLF Laura 1185 2002 LGL W WU18 00:39:00 44

401 BARTH Ben Patrick 1483 2004 LMRL M MU16 00:39:02 75

402 DOMAH Anjali Devi 1064 2005 LAML M MU14 00:39:14 94

403 GUMNISHTA Orges 1467 2003 LMRL M MU16 00:39:20 76

404 GIANNANDREA Lara 1206 2004 LGL W WU16 00:39:22 45

405 SCHWARZ Emma 1207 2003 LGL W WU16 00:39:23 46

406 TELAAR Sina 1208 2003 LGL W WU16 00:39:24 47

407 DE ROY Leni 1541 2005 LRSL W WU14 00:39:35 46

408 CECCHETTO Lara 1341 2004 LMRL W WU16 00:39:41 48

409 STAGGS Mya 1362 2005 LMRL W WU14 00:39:42 47

410 GUMNISHTA Elza 1466 2003 LMRL W WU16 00:39:48 49

411 LUTGEN Charline 1470 2003 LMRL W WU16 00:39:48 50

412 JACOPUCCI Noémie 1320 2006 LMRL W WU14 00:39:50 48
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413 GRAF Sandy 1486 2003 LMRL W WU16 00:39:57 51

414 SPANIER Maya 1211 2003 LGL W WU16 00:40:00 52

415 VAN MOORSEL Caroline 1212 2004 LGL W WU16 00:40:01 53

416 DJOKIC Anastassia 1209 2003 LGL W WU16 00:40:01 54

417 KUNZ Konstantin 1325 2005 LMRL M MU14 00:40:12 95

418 BRUSCELLA Virginia 1047 2006 LAML W WU14 00:40:26 49

419 REILAND Nika 1330 2006 LMRL W WU14 00:40:32 50

420 THILLEM Julie 1150 2006 LAML W WU14 00:40:36 51

421 SEIL Emily 1427 2006 LMRL W WU14 00:40:38 52

422 TALMAZAN Daniel 1255 2005 LGL M MU14 00:40:42 96

423 SCHILTZ Jana 1426 2005 LMRL W WU14 00:40:42 53

424 LUZI Chiara 1327 2006 LMRL W WU14 00:41:15 54

425 FAST Lucas 1074 2002 LAML M MU18 00:41:16 49

426 FORLENZA Pasquale 1075 2000 LAML M MU20 00:41:16 27

427 SCHMID Maya 1331 2006 LMRL W WU14 00:41:17 55

428 BINANTI Cecilia 1548 2000 LTC W WU20 00:41:18 19

429 CALIMLIM Shayan 1367 2004 LMRL W WU16 00:41:22 55

430 FABER Elizabeth 1073 2005 LAML W WU14 00:42:16 56

431 PINTO SANTOS Noah 1282 2006 LMRL M MU14 00:42:19 97

432 BARBOSA GARCIA Débora 1258 2005 LGL W WU14 00:42:25 57

433 ENTRINGER Lucie 1259 2005 LGL W WU14 00:42:25 58

434 JÉHANNO Marin 1321 2006 LMRL M MU14 00:42:28 98

435 THOSS Mika 1457 2004 LMRL M MU16 00:42:32 77

436 GENSON Greg 1440 2005 LMRL M MU14 00:42:32 99

437 REUTER Finn 1454 2004 LMRL M MU16 00:42:39 78

438 ARENDT Sophie 1041 2006 LAML W WU14 00:43:10 59

439 DOS REIS HANSEN Paloma 4211 2006 LAML W WU14 00:43:11 60

440 WACLAWEK Oskar 1160 2005 LAML M MU14 00:43:20 100

441 BABACIC Erna 1312 2006 LMRL W WU14 00:43:36 61

442 MUJKANOVIC Haris 1422 2006 LMRL M MU14 00:44:23 101

443 COMES Jil 1436 2005 LMRL W WU14 00:44:30 62

444 NODÉ- LANGLOIS Helena 1119 2006 LAML W WU14 00:44:36 63

445 PATER Mathieu 1281 2006 LMRL M MU14 00:44:47 102

446 MULLER Demian 1423 2006 LMRL M MU14 00:44:47 103

447 SCHEER Pauline 1477 2003 LMRL W WU16 00:44:50 56

448 MERGEN Mélissa 1471 2003 LMRL W WU16 00:44:52 57

449 JEDRESIAK Jo 1567 2001 ALR W WU18 00:45:07 45

450 MENEGHETTI Paula 1421 2006 LMRL W WU14 00:45:44 64

451 KOSTER ROLLER Maxie 1417 2006 LMRL W WU14 00:45:44 65

452 DE CASTRO ROLO Liana 1410 2005 LMRL W WU14 00:45:45 66

453 OUALKADI Sarah 1599 2003 EPFL W WU16 00:45:56 58

454 WITRY Mika 1166 2005 LAML M MU14 00:46:03 104

455 HODŽIC Kenan 1489 2004 LMRL M MU16 00:46:28 79

456 LAVANDIER Emile 1352 2004 LMRL M MU16 00:46:29 80

457 GITZINGER Yann 1443 2005 LMRL M MU14 00:46:34 105

458 MUNCH Elisa 1473 2002 LMRL W WU18 00:47:24 46

459 WIECZOREK Natalia 1482 2001 LMRL W WU18 00:47:26 47

460 PASCIOLLA Uma 1245 2005 LGL W WU14 00:47:57 67

461 DECOURTRAY Baptiste 1581 2005 ALR M MU14 00:48:11 106

462 STOJKOVIC Ivana 1144 2005 LAML W WU14 00:48:17 68

463 MEIERS Nikki 1112 2005 LAML W WU14 00:48:20 69

464 ZOTTO Stephan 1564 2005 ALR M MU14 00:48:28 107

465 GUCCIONE Alysa 1036 2006 AL W WU14 00:48:31 70

466 KRAUS Lena 1037 2006 AL W WU14 00:48:32 71

467 SCHU Aurelie 1141 2004 LAML W WU16 00:48:54 59

468 OSMANOVIC Nejla 1121 2004 LAML W WU16 00:48:55 60

469 ZELLWEGER Désirée 1169 2005 LAML W WU14 00:49:01 72

470 KOLIKOVA Diana 1324 2006 LMRL W WU14 00:49:33 73

471 BOKKON Clémence 1592 2006 ALR W WU14 00:50:41 74

472 ROMEO Marla 1425 2006 LMRL W WU14 00:50:47 75

473 FRIOB Lara 1411 2005 LMRL W WU14 00:50:49 76

474 GABRIEL Sarah 1591 2006 ALR W WU14 00:51:35 77

475 WEIMERSKIRCH Catherine 1582 2006 ALR W WU14 00:51:36 78

476 JOAO CARDOSO Dorian 1414 2005 LMRL M MU14 00:56:30 108

477 CALMES Léa 1050 2006 LAML W WU14 01:00:42 79

478 GONÇALVES BAIO Stefany 1596 1999 EPFL W WU20 01:03:29 20

479 GINTER Gilles 1020 2001 AL M MU18 01:13:34 50

480 FONCK Michel 1019 2001 AL M MU18 01:15:02 51
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Challenge Marc Savic 2018

Place Nom Prénom Dossard Année Lycée Sexe Cat. Temps net Rang/Cat.

1 PRATI Ali 1545 2000 LTC M MU20 00:19:07 1

2 FOLEY Niall 1521 2001 LRSL M MU18 00:20:54 1

3 RICHARD David 1183 2002 LGL M MU18 00:20:57 2

4 OCAKTAN Melik 1177 2000 LGL M MU20 00:20:59 2

5 NEU Adrien 1118 2005 LAML M MU14 00:21:59 1

6 GIERENS Maurice 1200 2003 LGL M MU16 00:22:03 1

7 WOLFCARIUS Tristan 1167 2005 LAML M MU14 00:22:03 2

8 MAILLET Felix 1179 2000 LGL M MU20 00:22:04 3

9 SCHILTZ Igor 1215 2004 LGL M MU16 00:22:05 2

10 EVANS Christian 1205 2002 LGL M MU18 00:22:22 3

11 RECHT Tom 1378 2004 LMRL M MU16 00:22:27 3

12 MANTZ Dan 1393 2003 LMRL M MU16 00:22:31 4

13 KLÜCKERS Gaspar 1496 2004 LMRL M MU16 00:22:39 5

14 BERNARD Pol 1460 2002 LMRL M MU18 00:22:41 4

15 KETTEL Nick 1559 2002 ALR M MU18 00:22:41 5

16 MEYERS Théo 1113 2005 LAML M MU14 00:22:51 3

17 SMALLBONE Ben 1664 2005 SLL M MU14 00:23:01 4

18 OCAKTAN Semih 1233 2005 LGL M MU14 00:23:12 5

19 MAILLIET Jean-Luc 1106 2002 LAML M MU18 00:23:21 6

20 URBANY Tim 1172 2000 LGL M MU20 00:23:27 4

21 WINCKEL Todd 1550 2000 SLL M MU20 00:23:35 5

22 BUCIN Damian 4192 2000 LAML M MU20 00:23:39 6

23 SCHILTZ Oleg 1243 2006 LGL M MU14 00:23:43 6

24 EPISCOPO Enzo 1178 2001 LGL M MU18 00:23:45 7

25 LOMBARDELLI Noah 1104 2000 LAML M MU20 00:23:48 7

26 JOLY Lennart 1261 2005 LLJ M MU14 00:23:52 7

27 LESER Julius 1277 2005 LMRL M MU14 00:23:59 8

28 SCHMIZ Georges 1399 2002 LMRL M MU18 00:24:00 8

29 DEFAUT Jules 1061 2005 LAML M MU14 00:24:02 9

30 SIEGLE Tim 1018 2002 AL M MU18 00:24:06 9

31 THILL Sam 1380 2004 LMRL M MU16 00:24:11 6

32 GROBER Arthur 1465 2002 LMRL M MU18 00:24:16 10

33 WEBER Thomas 1431 2006 LMRL M MU14 00:24:27 10

34 GONÇALVES Thomas 1444 2005 LMRL M MU14 00:24:28 11

35 SNACKERS Louis 1662 2001 LMRL M MU18 00:24:41 11

36 SATIN Jo 1203 2002 LGL M MU18 00:24:43 12

37 RADUSI Luca 1304 2003 LMRL M MU16 00:24:45 7

38 DE IULIIS Flavio 1267 2006 LMRL M MU14 00:24:58 12

39 JALLAY Luca 1095 2000 LAML M MU20 00:25:03 8

40 SCHMIT Charel 1021 2003 AL M MU16 00:25:07 8

41 STEFANOPOULOS Alexandros 1143 2000 LAML M MU20 00:25:13 9

42 MASCOLO Valerio 1451 2005 LMRL M MU14 00:25:19 13

43 MASCOLO Matteo 1498 2003 LMRL M MU16 00:25:23 9

44 NEYENS Yannick 1181 2000 LGL M MU20 00:25:25 10

45 DERVISEVIC Adel 1515 2001 LRSL M MU18 00:25:48 13

46 TAHIREDDINE Camal 1028 2000 AL M MU20 00:25:50 11

47 SCHLAMMES Alexis 1247 2006 LGL M MU14 00:25:50 14

48 KLEIN Ben 1447 2004 LMRL M MU16 00:25:53 10

49 GILNIAT Yann 1083 2002 LAML M MU18 00:25:53 14

50 SCHMIZ François 1455 2004 LMRL M MU16 00:25:59 11

51 GONÇALVES OLIVEIRA Sam 1549 2000 LTPS M MU20 00:26:00 12

52 FRIEDRICH Yanis 1076 2004 LAML M MU16 00:26:01 12

53 GEIMER Sven 1439 2005 LMRL M MU14 00:26:01 15

54 STAGGS Ted 1401 2002 LMRL M MU18 00:26:09 15

55 WENSVEEN GROU Kian 1248 2005 LGL M MU14 00:26:14 16

56 BERNARD Nicolas 1044 2000 LAML M MU20 00:26:19 13

57 RASQUI Dimitri 1127 2000 LAML M MU20 00:26:21 14

58 WERER Bill 1594 2002 ALR M MU18 00:26:24 16

59 WANG William 1337 2005 LMRL M MU14 00:26:24 17

60 KIEFFER Jeannot 1494 2004 LMRL M MU16 00:26:31 13

61 DAMSCHEN Eric 1057 2001 LAML M MU18 00:26:38 17

62 WEISHAAR Leo 1665 2005 SLL M MU14 00:26:44 18

63 LABBATE Adriano 1274 2006 LMRL M MU14 00:26:50 19
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64 RETOURNÉ Tristan 1359 2005 LMRL M MU14 00:26:56 20

65 VILLOLDO Oscar 1363 2005 LMRL M MU14 00:26:56 21

66 SNACKERS Simon 1456 2004 LMRL M MU16 00:26:57 14

67 HAAS Sven 1349 2004 LMRL M MU16 00:26:58 15

68 COMPARETTO Massimo 1231 2005 LGL M MU14 00:27:00 22

69 CELIS Matthew 1368 2004 LMRL M MU16 00:27:02 16

70 MÜLLER Zenaïs 1357 2004 LMRL M MU16 00:27:09 17

71 ISEKIN Denis 1445 2004 LMRL M MU16 00:27:10 18

72 NEUBERG Hugo 1452 2005 LMRL M MU14 00:27:12 23

73 TRUFELLI Michel 1480 2003 LMRL M MU16 00:27:17 19

74 SÜTO Máté 1204 2002 LGL M MU18 00:27:18 18

75 HANSEN Gilles 1412 2005 LMRL M MU14 00:27:22 24

76 FRIN Max 1558 2005 ALR M MU14 00:27:26 25

77 SMOLEN Evan 1142 2006 LAML M MU14 00:27:29 26

78 MENASCE Raphaël 1257 2002 LGL M MU18 00:27:29 19

79 SCHLENTZ Max 1133 2006 LAML M MU14 00:27:34 27

80 BAUER Julien 1407 2005 LMRL M MU14 00:27:35 28

81 LE MOIGNE Arthur 1253 2005 LGL M MU14 00:27:44 29

82 STREITZ Mathieu 1429 2006 LMRL M MU14 00:27:45 30

83 KIRSCH Ben 1568 2003 ALR M MU16 00:27:46 20

84 HERMANN Luca 1351 2004 LMRL M MU16 00:27:53 21

85 CHRISTOPHORY Michel 1054 2002 LAML M MU18 00:28:03 20

86 FEDERSPIEL Mathis 1523 2004 LRSL M MU16 00:28:03 22

87 BOCK Philippe 1461 2003 LMRL M MU16 00:28:05 23

88 CAUWE GOERES Valentin 1462 2003 LMRL M MU16 00:28:05 24

89 HAECK Bryan 1317 2006 LMRL M MU14 00:28:07 31

90 SCHMITZ Paddy 1134 2000 LAML M MU20 00:28:07 15

91 GERARDS Nathan 1580 2006 ALR M MU14 00:28:08 32

92 REDING Jona 1475 2002 LMRL M MU18 00:28:09 21

93 HANSEN Joe 1487 2003 LMRL M MU16 00:28:13 25

94 CHAMANDI Hani 1052 2001 LAML M MU18 00:28:17 22

95 KAYSER Tim 1571 2004 ALR M MU16 00:28:17 26

96 ALVES PINTO Pedro 1039 2001 LAML M MU18 00:28:17 23

97 TERRENS Nicolas 1148 2005 LAML M MU14 00:28:20 33

98 BERTOLOTTI Mika 1408 2005 LMRL M MU14 00:28:21 34

99 MAILLIET Thibaut 1108 2004 LAML M MU16 00:28:23 27

100 SPODEN Melvin 1022 2004 AL M MU16 00:28:25 28

101 SCAILLET Martin 1131 2006 LAML M MU14 00:28:25 35

102 DE MOURA MOTA Rafael Davide 1058 2006 LAML M MU14 00:28:26 36

103 KUFFER Tom 1418 2005 LMRL M MU14 00:28:28 37

104 FRISING Noah 1562 2005 ALR M MU14 00:28:30 38

105 VESELCIC Oliver 1287 2005 LMRL M MU14 00:28:31 39

106 DUMAYE Clément 1068 2004 LAML M MU16 00:28:31 29

107 THORN Adrien 1151 2001 LAML M MU18 00:28:32 24

108 CHEN Kai Sun 1053 2001 LAML M MU18 00:28:40 25

109 KOCKELMANN Josef 1661 2006 LGL M MU14 00:28:47 40

110 RAGOT Félicien 1126 2006 LAML M MU14 00:28:48 41

111 DA SILVA Kelian 1291 2003 LMRL M MU16 00:28:51 30

112 GARSON Pol 1078 2005 LAML M MU14 00:28:53 42

113 THILL Louis 1379 2004 LMRL M MU16 00:28:54 31

114 REEFF Ben 1202 2003 LGL M MU16 00:28:58 32

115 CAMPILL Nick 1588 2005 ALR M MU14 00:29:02 43

116 DUVAL Evan 1069 2001 LAML M MU18 00:29:10 26

117 TRIERWEILER Tim 1011 2004 AL M MU16 00:29:11 33

118 DOOLEY Daniel 1065 2002 LAML M MU18 00:29:13 27

119 HALMES Fabian 1091 2005 LAML M MU14 00:29:14 44

120 GEHLEN Leo 1079 2004 LAML M MU16 00:29:15 34

121 SCHON Tun 1560 2000 ALR M MU20 00:29:17 16

122 FROMENT Antoine 1389 2003 LMRL M MU16 00:29:21 35

123 MONNERS Nils 1115 2001 LAML M MU18 00:29:23 28

125 OBRIEN Timothy 1239 2006 LGL M MU14 00:29:30 45

126 SCHEUER Christophe 1016 2004 AL M MU16 00:29:31 36

127 ROOS Ronny 1171 2000 LGL M MU20 00:29:34 18

128 DE BRUIJN Yannick 1539 2001 LRSL M MU18 00:29:35 29

129 WELTER Finn 1404 2003 LMRL M MU16 00:29:35 37

130 TRIGNOL Raphael 1154 2004 LAML M MU16 00:29:38 38

131 WEIS Emil 4214 2003 LAML M MU16 00:29:39 39

132 BERNARD Nick 1043 2002 LAML M MU18 00:29:39 30

133 GALES Louis 1296 2003 LMRL M MU16 00:29:42 40

134 GILSON Erik 1442 2005 LMRL M MU14 00:29:46 46
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135 BETTENDORFF Charel 1385 2002 LMRL M MU18 00:29:46 31

136 SPODEN Noah 1035 2006 AL M MU14 00:29:47 47

137 ESCHBOUR François 1388 2002 LMRL M MU18 00:29:48 32

138 BEILER Nicolas 1263 2007 LMRL M MU12 00:29:49 1

139 MEIRELES MAGALHAES Miguel 1279 2006 LMRL M MU14 00:29:49 48

140 SÜTO Rafael 1234 2005 LGL M MU14 00:29:50 49

141 SCHEMBERGER Luca 1240 2005 LGL M MU14 00:29:55 50

142 CAVALEIRO Alexander 1173 2000 LGL M MU20 00:29:58 19

143 MERGEN Lou 1354 2004 LMRL M MU16 00:29:59 41

144 SCHMITZ Yuri 1135 2003 LAML M MU16 00:30:07 42

145 JAGGI Maxen 1491 2003 LMRL M MU16 00:30:09 43

146 NIKIC Ante 1499 2004 LMRL M MU16 00:30:10 44

147 RINGLET Nicolas 1128 2001 LAML M MU18 00:30:14 33

148 DAMATO-RIZZI Melvin 1313 2006 LMRL M MU14 00:30:14 51

149 MALLER Max 1191 2002 LGL M MU18 00:30:15 34

150 TOULMOND Luca 1381 2004 LMRL M MU16 00:30:18 45

151 ROMMELFANGER Noah 1578 2002 ALR M MU18 00:30:20 35

152 POENSGEN Bob 1310 2003 LMRL M MU16 00:30:23 46

153 WEISER Patrick 1383 2004 LMRL M MU16 00:30:24 47

155 NIKIC Luka 1424 2005 LMRL M MU14 00:30:28 52

156 VESTERGAARD Victor 1430 2005 LMRL M MU14 00:30:32 53

157 JUNK Ronny 1587 2006 ALR M MU14 00:30:36 54

158 KERGER SPIELMANN Tim 1323 2006 LMRL M MU14 00:30:38 55

159 DIEDERICH Tom 1437 2004 LMRL M MU16 00:30:42 48

160 KRECKÉ Finn 1497 2004 LMRL M MU16 00:30:46 49

161 HAUPERT Pit 1092 2002 LAML M MU18 00:30:47 36

162 FRIEDERICH David 1216 2005 LGL M MU14 00:30:49 56

163 BERNS Yannick 1434 2005 LMRL M MU14 00:30:50 57

164 MAYERS Christophe 1569 2005 ALR M MU14 00:30:52 58

165 MICHELS Pol 1114 2000 LAML M MU20 00:30:53 21

166 OLIVEIRA RODRIGUES Alexandre 1603 2006 EPFL M MU14 00:30:56 59

167 HOFFMANN André 1490 2003 LMRL M MU16 00:31:09 50

168 YEGLES David 4219 2001 LAML M MU18 00:31:10 37

169 MERGEN Noël 4212 2001 LAML M MU18 00:31:10 38

170 MARSH Alexander 1111 2001 LAML M MU18 00:31:10 39

171 HERBRIG Gregory 1093 2005 LAML M MU14 00:31:11 60

172 SCHRAM Louis 1140 2000 LAML M MU20 00:31:16 22

173 FEDERSPIEL Maurice 1522 2006 LRSL M MU14 00:31:22 61

174 GÉRIN Louis 1346 2004 LMRL M MU16 00:31:23 51

175 SNEN Yanis 1224 2004 LGL M MU16 00:31:26 52

176 STROESSER Jonas 1561 2005 ALR M MU14 00:31:28 62

177 BRIMEYER Max 1514 2002 LRSL M MU18 00:31:33 40

178 SIMON Loius 1524 2003 LRSL M MU16 00:31:34 53

179 PLETSCHETTE Charel 1585 2002 ALR M MU18 00:31:37 41

180 FRIES Alex 1268 2005 LMRL M MU14 00:31:38 63

181 KAPGEN Charel 1097 2001 LAML M MU18 00:31:50 42

183 MCHIRI Salim 1254 2006 LGL M MU14 00:31:54 64

184 ESCHBOUR Teo 1315 2006 LMRL M MU14 00:31:57 65

185 SCHNEIDER Luca 1332 2005 LMRL M MU14 00:32:02 66

186 KARG-DESPEUX Jonathan 1238 2005 LGL M MU14 00:32:04 67

187 MOSAR Gary 1117 2000 LAML M MU20 00:32:12 24

188 MEYLENDER Lou 1472 2003 LMRL M MU16 00:32:14 54

189 SCHÜNEMANN Mark 1540 2005 LRSL M MU14 00:32:17 68

190 SEYLER Pol 1334 2006 LMRL M MU14 00:32:26 69

191 THIELTGEN Nathan 1149 2005 LAML M MU14 00:32:27 70

192 PERNA Domenico 1123 2006 LAML M MU14 00:32:45 71

193 PIROTTE Damien 4193 2004 LGL M MU16 00:32:45 55

194 DECKER Cyril 1060 2000 LAML M MU20 00:32:46 25

195 WEIS Nils 1164 2005 LAML M MU14 00:32:48 72

196 DE MATOS DIAS Rafael 1342 2003 LMRL M MU16 00:32:57 56

197 VIEHOFF Yann 1481 2003 LMRL M MU16 00:33:02 57

198 BROCKHOFF Tim 1046 2004 LAML M MU16 00:33:04 58

199 BREKELMANS Roef 1266 2005 LMRL M MU14 00:33:19 73

200 GRIVET Flroent 1270 2006 LMRL M MU14 00:33:19 74

201 WAGNER Luca 1336 2006 LMRL M MU14 00:33:22 75

202 ILLOUIKHINE Philippe 1297 2003 LMRL M MU16 00:33:34 59

203 TOFT Ben 1153 2001 LAML M MU18 00:33:34 43

204 JESUS Thommy 1538 2005 LRSL M MU14 00:33:38 76

205 BELARDI Jim 1365 2004 LMRL M MU16 00:33:42 60

206 NEUMAN Philip 1301 2002 LMRL M MU18 00:33:46 44
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207 WEBER Noé 1163 2001 LAML M MU18 00:34:14 45

208 FRIEDRICH Loïc 1077 2001 LAML M MU18 00:34:14 46

209 SCHMIT Pir 1502 2004 LMRL M MU16 00:34:16 61

210 CECCHETTO Luca 1463 2002 LMRL M MU18 00:34:24 47

211 BOCK Paddy 1265 2005 LMRL M MU14 00:34:26 77

212 STRAUS Shawn 1590 2003 ALR M MU16 00:34:33 62

213 BIREL Mathis 1264 2006 LMRL M MU14 00:34:47 78

214 TOLLIS John 1504 2005 LMRL M MU14 00:34:53 79

215 KLENSCH Ben 1495 2003 LMRL M MU16 00:34:55 63

216 BERTEMES Vincent 1366 2004 LMRL M MU16 00:34:57 64

217 STEVIC Mihajlo 1335 2006 LMRL M MU14 00:35:01 80

218 PEREIRA Mathieu 1302 2003 LMRL M MU16 00:35:07 65

219 JUNG Jonas 1298 2003 LMRL M MU16 00:35:07 66

220 KIRSCH Gilles 1299 2003 LMRL M MU16 00:35:08 67

221 MERGEN Noah 1300 2003 LMRL M MU16 00:35:09 68

222 HUTMACHER Yann 1374 2003 LMRL M MU16 00:35:10 69

223 FORESTI Lucca 1294 2003 LMRL M MU16 00:35:11 70

224 HIPPERT Noah 1271 2006 LMRL M MU14 00:35:15 81

225 ARBOGAST Fynn 1040 2005 LAML M MU14 00:35:16 82

226 REGRENIL--FIANI Jules 1284 2006 LMRL M MU14 00:35:21 83

227 LENTZ Mickaël 1376 2004 LMRL M MU16 00:35:24 71

228 SCHERER Mike 1501 2004 LMRL M MU16 00:35:50 72

229 JÜTTEL Mick 1415 2006 LMRL M MU14 00:36:35 84

230 SGURA Adriano 1428 2006 LMRL M MU14 00:36:37 85

231 WELTER Maximilien 1165 2005 LAML M MU14 00:36:40 86

232 MURATOVIC Elhan 1358 2005 LMRL M MU14 00:36:40 87

233 WINTER Luc 1338 2006 LMRL M MU14 00:36:41 88

234 BARTH Tom 1262 2006 LMRL M MU14 00:36:48 89

235 MOSTRIC Adnan 1328 2005 LMRL M MU14 00:36:57 90

236 DUVAL Marc-Olivier 1070 2006 LAML M MU14 00:37:23 91

237 MOREIRAS RIBEIRO Gil 1116 2005 LAML M MU14 00:37:25 92

239 BEBA Fynn 1288 2002 LMRL M MU18 00:37:56 48

240 TINELLI Loris 1311 2003 LMRL M MU16 00:37:58 73

241 BRINCKMANN Nils 1290 2003 LMRL M MU16 00:37:59 74

242 BAST Raphaël 1433 2005 LMRL M MU14 00:38:22 93

243 BARTH Ben Patrick 1483 2004 LMRL M MU16 00:39:02 75

244 DOMAH Anjali Devi 1064 2005 LAML M MU14 00:39:14 94

245 GUMNISHTA Orges 1467 2003 LMRL M MU16 00:39:20 76

246 KUNZ Konstantin 1325 2005 LMRL M MU14 00:40:12 95

247 TALMAZAN Daniel 1255 2005 LGL M MU14 00:40:42 96

248 FAST Lucas 1074 2002 LAML M MU18 00:41:16 49

249 FORLENZA Pasquale 1075 2000 LAML M MU20 00:41:16 27

250 PINTO SANTOS Noah 1282 2006 LMRL M MU14 00:42:19 97

251 JÉHANNO Marin 1321 2006 LMRL M MU14 00:42:28 98

252 THOSS Mika 1457 2004 LMRL M MU16 00:42:32 77

253 GENSON Greg 1440 2005 LMRL M MU14 00:42:32 99

254 REUTER Finn 1454 2004 LMRL M MU16 00:42:39 78

255 WACLAWEK Oskar 1160 2005 LAML M MU14 00:43:20 100

256 MUJKANOVIC Haris 1422 2006 LMRL M MU14 00:44:23 101

257 PATER Mathieu 1281 2006 LMRL M MU14 00:44:47 102

258 MULLER Demian 1423 2006 LMRL M MU14 00:44:47 103

259 WITRY Mika 1166 2005 LAML M MU14 00:46:03 104

260 HODŽIC Kenan 1489 2004 LMRL M MU16 00:46:28 79

261 LAVANDIER Emile 1352 2004 LMRL M MU16 00:46:29 80

262 GITZINGER Yann 1443 2005 LMRL M MU14 00:46:34 105

263 DECOURTRAY Baptiste 1581 2005 ALR M MU14 00:48:11 106

264 ZOTTO Stephan 1564 2005 ALR M MU14 00:48:28 107

265 JOAO CARDOSO Dorian 1414 2005 LMRL M MU14 00:56:30 108

266 GINTER Gilles 1020 2001 AL M MU18 01:13:34 50

267 FONCK Michel 1019 2001 AL M MU18 01:15:02 51
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Challenge Marc Savic 2018

Place Nom Prénom Dossard Année Lycée Sexe Cat. Temps net Rang/Cat.

1 FEDERSPIEL Lynn 1511 2002 LRSL W WU18 00:23:36 1

2 HEIDERSCHEID Lena 1014 2001 AL W WU18 00:23:37 2

3 DROSTE Helena 1293 2003 LMRL W WU16 00:24:11 1

4 NICKELS Valérie 1193 2003 LGL W WU16 00:24:43 2

5 NOTHUM Gwen 1555 2006 SLL W WU14 00:24:44 1

7 NILLES Anne–Marie 4191 2005 LAML W WU14 00:25:09 2

8 SCHMIT Lou 1554 2006 SLL W WU14 00:25:30 3

9 WHITEMAN Chloé 1198 2003 LGL W WU16 00:25:42 3

10 PETERS Emilie 1525 2004 LRSL W WU16 00:26:04 4

11 BUCK Chiara 1049 2001 LAML W WU18 00:26:19 3

13 BERNIER Nina 1230 2005 LGL W WU14 00:27:18 4

14 LANGERS Claire 1326 2005 LMRL W WU14 00:27:21 5

15 WHITEMAN Sophie 1223 2005 LGL W WU14 00:27:24 6

16 JODOCY Katrin 1597 2001 EPFL W WU18 00:27:29 4

17 SCHILTZ Lidia 1242 2006 LGL W WU14 00:27:41 7

18 HAUPERT Lynn 1350 2005 LMRL W WU14 00:27:44 8

19 DUMONT Eva 1015 2005 AL W WU14 00:27:49 9

20 SCHMITZ Anouk 1556 2005 SLL W WU14 00:27:50 10

21 HUREMOVIC Mara 1319 2005 LMRL W WU14 00:28:07 11

22 SCHUMACHER Nathalie 1024 2001 AL W WU18 00:28:19 5

23 RICHARD Laetitia 1214 2004 LGL W WU16 00:28:31 5

24 WINZEN Lea 1660 2001 LGL W WU18 00:28:35 6

25 DURDUREZ Clarice 1025 2001 AL W WU18 00:28:40 7

27 BEILER Lena 1309 2003 LMRL W WU16 00:29:12 6

28 BEILER Klara 1364 2004 LMRL W WU16 00:29:12 7

29 DOLAR Julie 1292 2003 LMRL W WU16 00:29:18 8

30 FRISCH Julie 1029 2000 AL W WU20 00:29:25 2

31 COTTER Sophie 1244 2005 LGL W WU14 00:29:26 12

32 OBERWEIS Sandy 1280 2005 LMRL W WU14 00:29:38 13

33 FRANK Jil 1526 2000 LRSL W WU20 00:29:39 3

34 THILL Hanna 1402 2002 LMRL W WU18 00:29:47 8

35 SCHINTGEN Carole 1397 2003 LMRL W WU16 00:29:48 9

36 SIMON Olivia 1176 2000 LGL W WU20 00:29:49 4

37 THEISEN Mathilda 1196 2003 LGL W WU16 00:29:50 10

38 MANGEN Céline 1570 2003 ALR W WU16 00:29:59 11

39 TELAAR Grace 1184 2001 LGL W WU18 00:29:59 9

40 CALMES Charlotte 1038 2006 AL W WU14 00:30:02 14

41 FOLEY Maureen 1527 2003 LRSL W WU16 00:30:07 12

42 OCAKTAN Defne 1186 2002 LGL W WU18 00:30:21 10

43 SCHUH Joy 1333 2005 LMRL W WU14 00:30:39 15

44 SCHWINNINGER Inès 1188 2002 LGL W WU18 00:30:49 11

45 LITT Natacha 1601 2005 EPFL W WU14 00:30:56 16

46 DERVISEVIC Amina 1507 2002 LRSL W WU18 00:31:03 12

47 MOOTZ Annick 1182 2002 LGL W WU18 00:31:04 13

48 LANNERS Marie 1100 2001 LAML W WU18 00:31:05 14

49 WEST Katel 1249 2005 LGL W WU14 00:31:05 17

50 WELTER Julie 1506 2003 LMRL W WU16 00:31:12 13

51 KRAKOWIAK Emila 1565 2000 ALR W WU20 00:31:15 5

52 ZEIEN Laure 1551 2001 SLL W WU18 00:31:20 15

53 CALMES Julie 1008 2002 AL W WU18 00:31:21 16

54 DARNE Lily 1009 2002 AL W WU18 00:31:21 17

55 SCHEUER Anne-Marie 1026 2002 AL W WU18 00:31:24 18

56 LAFFINEUR Sarah 1099 2001 LAML W WU18 00:31:24 19

57 SYLLA Adjia 1023 2002 AL W WU18 00:31:32 20

58 BERNIER Louise 1229 2005 LGL W WU14 00:31:33 18

59 HABERER Louise 1090 2001 LAML W WU18 00:31:41 21

61 MERSCH Cathy 1192 2003 LGL W WU16 00:31:51 14

62 STINGL Michelle 1195 2003 LGL W WU16 00:31:51 15

63 HILBERT Anne 1593 2001 ALR W WU18 00:31:58 22

64 SCHMIT Ava 1285 2005 LMRL W WU14 00:31:58 19

65 TANSON Leni 1147 2006 LAML W WU14 00:32:01 20

66 LILLEY Julia 1420 2005 LMRL W WU14 00:32:01 21

67 THIEL Jelena 1519 2003 LRSL W WU16 00:32:17 16

68 SEN Yael 1033 2001 AL W WU18 00:32:28 23

70 ZAGLANICZNY Julie 1513 2002 LRSL W WU18 00:32:34 24

71 HEUERTZ Kim 1488 2004 LMRL W WU16 00:32:35 17

72 GLEIS Ketti 1371 2004 LMRL W WU16 00:32:36 18
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73 GEORGES Lara 1370 2003 LMRL W WU16 00:32:37 19

74 LUTGEN Lilly 1450 2004 LMRL W WU16 00:32:37 20

75 LANGER Noa 1448 2005 LMRL W WU14 00:32:37 22

76 SCHNEIDER Nora 1136 2003 LAML W WU16 00:32:48 21

77 GONNER Laure 1087 2004 LAML W WU16 00:33:04 22

78 SEN Daphne 1032 2005 AL W WU14 00:33:09 23

79 JUSTE Holly 1096 2006 LAML W WU14 00:33:09 24

80 LEBEDEVA Varvara 1102 2003 LAML W WU16 00:33:10 23

81 LAZARD Ava 1101 2002 LAML W WU18 00:33:35 25

82 WAGNER Elise 1161 2004 LAML W WU16 00:33:42 24

83 REEFF Clara 1228 2005 LGL W WU14 00:33:43 25

84 PEYER Marie 1210 2003 LGL W WU16 00:33:46 25

85 FAVRE HOFFELD Julie 1199 2003 LGL W WU16 00:33:46 26

86 WENGLER Lena 1553 2000 SLL W WU20 00:33:52 6

87 VILLWOCK Zara 1158 2005 LAML W WU14 00:33:54 26

88 DA COSTA SILVÉRIO Inês 1056 2000 LAML W WU20 00:33:58 7

89 SENY Fiona 1528 2002 LRSL W WU18 00:33:59 26

90 GLEIS Léini 1348 2005 LMRL W WU14 00:34:03 27

91 FREITAS Yenny 1345 2005 LMRL W WU14 00:34:05 28

92 MAILLIET Marie 1107 2000 LAML W WU20 00:34:07 8

93 LUDWIG Noa 1105 2002 LAML W WU18 00:34:08 27

94 SCHRAM Léa 1139 2005 LAML W WU14 00:34:08 29

95 GOURDON Marine 1088 2004 LAML W WU16 00:34:08 27

96 THUY Lena 1152 2005 LAML W WU14 00:34:08 30

98 SCHÖNHERR Cathrine 1194 2003 LGL W WU16 00:34:12 28

99 WALTER Nuria 1403 2003 LMRL W WU16 00:34:19 29

100 HIMMICHE Sania 1318 2006 LMRL W WU14 00:34:23 31

101 SCHERGEN Lauren 1241 2006 LGL W WU14 00:34:30 32

102 KYSIL Angelina 1517 2002 LRSL W WU18 00:34:31 28

103 VERHAREN Caroline 1156 2002 LAML W WU18 00:34:32 29

104 TRIGNOL Emma 4190 2002 LAML W WU18 00:34:33 30

105 ROHMANN Lynn 1129 2002 LAML W WU18 00:34:38 31

106 GOVETTO Carla 1246 2006 LGL W WU14 00:34:42 33

107 KLENSCH Lora 1273 2006 LMRL W WU14 00:34:46 34

108 ECKER Eva 1537 2000 LRSL W WU20 00:34:46 10

109 PFEIFFER Dominique 1536 2001 LRSL W WU18 00:34:46 32

110 LEREDE Sara 1535 2000 LRSL W WU20 00:34:47 11

111 SIMON Anne 1534 2001 LRSL W WU18 00:34:48 33

112 RONAYNE Léa 1187 2001 LGL W WU18 00:34:56 34

113 LEGENTIL Caroline 1552 2000 SLL W WU20 00:34:58 12

115 DELVAUX Anna 1062 2004 LAML W WU16 00:35:01 30

116 DESQUIOTZ Hannah 1063 2004 LAML W WU16 00:35:02 31

117 WEIDERT Lucile 1235 2005 LGL W WU14 00:35:06 35

118 VIRY Lisa 1159 2001 LAML W WU18 00:35:09 35

119 ENTRINGER Eve 1543 2004 LRSL W WU16 00:35:12 32

120 GLEIS Laura 1575 2000 ALR W WU20 00:35:13 14

121 KETTENMEYER Anna 1586 2007 ALR W WU12 00:35:15 1

123 PAULY Anne 1122 2002 LAML W WU18 00:35:24 36

124 ALBEN Francine 1589 2004 ALR W WU16 00:35:27 33

125 LENTZ Jessica 1027 2000 AL W WU20 00:35:30 16

126 GOEDERT Maya 1085 2002 LAML W WU18 00:35:32 37

127 MANGEN Leonie 1583 2006 ALR W WU14 00:35:41 36

128 GOURDON Lucie 1269 2006 LMRL W WU14 00:35:45 37

129 REGRENIL--FIANI Camille 1283 2006 LMRL W WU14 00:35:46 38

130 KANDEL Nadia 1322 2005 LMRL W WU14 00:35:48 39

131 ESCHBOUR Liz 1314 2006 LMRL W WU14 00:35:52 40

132 CHRISTOPHORY Lily 1529 2002 LRSL W WU18 00:36:03 38

133 ROMMES Zoé 1576 2001 ALR W WU18 00:36:08 39

134 JESUS COIMBRA Carolina 1272 2005 LMRL W WU14 00:36:09 41

135 BUKVIC Sejla 1600 2004 EPFL W WU16 00:36:12 34

136 GHYSENS Camille 1082 2002 LAML W WU18 00:36:13 40

137 SOULIÉ Chiara 1286 2005 LMRL W WU14 00:36:17 42

139 EMINA Antonia 1072 2003 LAML W WU16 00:36:35 35

140 GOMES FELIX Inès 1086 2004 LAML W WU16 00:36:38 36

141 MARQUES Océane 1110 2001 LAML W WU18 00:36:40 41

142 FEYDER Alba 1484 2004 LMRL W WU16 00:36:48 37

143 KAISER Jyl 1566 2002 ALR W WU18 00:36:54 42

146 ZIVKOVIC Ines 1520 2003 LRSL W WU16 00:37:20 38

147 REMY Victorine 1518 2003 LRSL W WU16 00:37:21 39

148 FABER Julie 1232 2005 LGL W WU14 00:37:24 43

149 PRÉPONIOT Léa 1125 2004 LAML W WU16 00:38:08 40

150 WEIDERT Zoé 1236 2005 LGL W WU14 00:38:08 44

151 GONNER Yara 1508 2003 LRSL W WU16 00:38:09 41

152 LAPLUME Rose 1449 2005 LMRL W WU14 00:38:31 45
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153 NOTARANGELO Serena 1500 2003 LMRL W WU16 00:38:31 42

154 FRIEDERICH Grace 1485 2004 LMRL W WU16 00:38:32 43

155 JORIS Roxane 1493 2004 LMRL W WU16 00:38:36 44

156 SZATMÁRI Sarolta 1145 2001 LAML W WU18 00:38:40 43

157 GENGLER Chloé 1080 2000 LAML W WU20 00:38:44 18

158 WOLF Laura 1185 2002 LGL W WU18 00:39:00 44

159 GIANNANDREA Lara 1206 2004 LGL W WU16 00:39:22 45

160 SCHWARZ Emma 1207 2003 LGL W WU16 00:39:23 46

161 TELAAR Sina 1208 2003 LGL W WU16 00:39:24 47

162 DE ROY Leni 1541 2005 LRSL W WU14 00:39:35 46

163 CECCHETTO Lara 1341 2004 LMRL W WU16 00:39:41 48

164 STAGGS Mya 1362 2005 LMRL W WU14 00:39:42 47

165 GUMNISHTA Elza 1466 2003 LMRL W WU16 00:39:48 49

166 LUTGEN Charline 1470 2003 LMRL W WU16 00:39:48 50

167 JACOPUCCI Noémie 1320 2006 LMRL W WU14 00:39:50 48

168 GRAF Sandy 1486 2003 LMRL W WU16 00:39:57 51

169 SPANIER Maya 1211 2003 LGL W WU16 00:40:00 52

170 VAN MOORSEL Caroline 1212 2004 LGL W WU16 00:40:01 53

171 DJOKIC Anastassia 1209 2003 LGL W WU16 00:40:01 54

172 BRUSCELLA Virginia 1047 2006 LAML W WU14 00:40:26 49

173 REILAND Nika 1330 2006 LMRL W WU14 00:40:32 50

174 THILLEM Julie 1150 2006 LAML W WU14 00:40:36 51

175 SEIL Emily 1427 2006 LMRL W WU14 00:40:38 52

176 SCHILTZ Jana 1426 2005 LMRL W WU14 00:40:42 53

177 LUZI Chiara 1327 2006 LMRL W WU14 00:41:15 54

178 SCHMID Maya 1331 2006 LMRL W WU14 00:41:17 55

179 BINANTI Cecilia 1548 2000 LTC W WU20 00:41:18 19

180 CALIMLIM Shayan 1367 2004 LMRL W WU16 00:41:22 55

181 FABER Elizabeth 1073 2005 LAML W WU14 00:42:16 56

182 BARBOSA GARCIA Débora 1258 2005 LGL W WU14 00:42:25 57

183 ENTRINGER Lucie 1259 2005 LGL W WU14 00:42:25 58

184 ARENDT Sophie 1041 2006 LAML W WU14 00:43:10 59

185 DOS REIS HANSEN Paloma 4211 2006 LAML W WU14 00:43:11 60

186 BABACIC Erna 1312 2006 LMRL W WU14 00:43:36 61

187 COMES Jil 1436 2005 LMRL W WU14 00:44:30 62

188 NODÉ- LANGLOIS Helena 1119 2006 LAML W WU14 00:44:36 63

189 SCHEER Pauline 1477 2003 LMRL W WU16 00:44:50 56

190 MERGEN Mélissa 1471 2003 LMRL W WU16 00:44:52 57

191 JEDRESIAK Jo 1567 2001 ALR W WU18 00:45:07 45

192 MENEGHETTI Paula 1421 2006 LMRL W WU14 00:45:44 64

193 KOSTER ROLLER Maxie 1417 2006 LMRL W WU14 00:45:44 65

194 DE CASTRO ROLO Liana 1410 2005 LMRL W WU14 00:45:45 66

195 OUALKADI Sarah 1599 2003 EPFL W WU16 00:45:56 58

196 MUNCH Elisa 1473 2002 LMRL W WU18 00:47:24 46

197 WIECZOREK Natalia 1482 2001 LMRL W WU18 00:47:26 47

198 PASCIOLLA Uma 1245 2005 LGL W WU14 00:47:57 67

199 STOJKOVIC Ivana 1144 2005 LAML W WU14 00:48:17 68

200 MEIERS Nikki 1112 2005 LAML W WU14 00:48:20 69

201 GUCCIONE Alysa 1036 2006 AL W WU14 00:48:31 70

202 KRAUS Lena 1037 2006 AL W WU14 00:48:32 71

203 SCHU Aurelie 1141 2004 LAML W WU16 00:48:54 59

204 OSMANOVIC Nejla 1121 2004 LAML W WU16 00:48:55 60

205 ZELLWEGER Désirée 1169 2005 LAML W WU14 00:49:01 72

206 KOLIKOVA Diana 1324 2006 LMRL W WU14 00:49:33 73

207 BOKKON Clémence 1592 2006 ALR W WU14 00:50:41 74

208 ROMEO Marla 1425 2006 LMRL W WU14 00:50:47 75

209 FRIOB Lara 1411 2005 LMRL W WU14 00:50:49 76

210 GABRIEL Sarah 1591 2006 ALR W WU14 00:51:35 77

211 WEIMERSKIRCH Catherine 1582 2006 ALR W WU14 00:51:36 78

212 CALMES Léa 1050 2006 LAML W WU14 01:00:42 79
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